

J. H. Skonieczny
B

Radzymin 23.11.2016

URZĄD GMINY W NARUSZEWIE	
Wpłynęło dn. <i>23. 11. 2016</i> r.	
L. dz. <i>1858</i>	zał. <i>1</i>
podpis <i>B</i>	

RSU 112.6.2016

Rada Gminy Naruszewo
Wójt Gminy Naruszewo

W związku z faktem iż przez sołectwo Radzymin a dokładnie przez wieś Radzyminek i Radzymin przebiega droga krajowa nr.50 łącząca Płońsk z Wyszogrodem i Sochaczewem, która spełnia warunki drogi tranzytowej oraz ze strony północno – zachodniej służy transportowi ciężkiemu jako obwodnica Warszawy, pragnę prosić aby Rada Gminy oraz Pani Wójt wystosowała prośbę do Centrum Automatycznego Nadzoru nad Ruchem Drogowym CANARD– Inspekcja Transportu Drogowego o montaż fotoradaru stacjonarnego w miejscowości Radzyminek.

W miejscowość tej przecina się droga nr 50 z drogą gminną i powiatową na skrzyżowaniu tym znajdują się dwa przystanki autobusowe oraz przejście dla pieszych Skręcając z drogi nr 50 w drogę gminną od skrzyżowania o 200 metrów oddalony jest kościół o 700 metrów cmentarz , następnie w odległości około 400 metrów znajduje się szkoła podstawowa, oraz boisko szkolne z placem zabaw dla najmłodszych dzieci (autobus dowożący i odbierający dzieci ze szkoły musi przejechać przez skrzyżowanie czyli przecina drogę nr. 50)

Natomiast skręcając z drogi 50 w drogę powiatową w kierunku Radzymina około 800 metrów od skrzyżowania znajduje się drugi kościół, 1200 metrów cmentarz oraz około 1000 metrów świetlica wiejska oraz sklep spożywczy z piekarnią i zlewnia mleka

Auta jadące drogą nr.50 nie stosują się do ograniczeń prędkości jadąc przez w/w skrzyżowanie, prędkość jest przestrzegana tylko i wyłącznie kiedy stoi policyjny radiowóz Natężenie ruchu na tej drodze jest ogromne i często mierzone przez różne instytucje Państwowe, jest także spora liczba wypadków.

W roku 2015 sprawa montażu fotoradaru poruszona była przeze mnie na zebraniu wiejskim i była przez większość mieszkańców obecnych na zebraniu odebrana pozytywnie, w 30.10.2016r odbyło się drugie zebranie oraz zebrano podpisy które są dołączone do w/w pisma

Mamy nadzieję że Rada Gminy oraz Pani Wójt zajmie się tą sprawą niezwłocznie ze względu na dobro i ochronę zdrowia i życia mieszkańców.

Naruszewo, dnia 9 grudnia 2016 r.

RSO 152.5.2016

Główny Inspektorat Transportu Drogowego
Centrum Automatycznego Nadzoru
nad Ruchem Drogowym
ul. Przyczółkowa 109A
02-968 Warszawa

Wójt Gminy Naruszewo, na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 1195 ze zm.) przesyła według właściwości, celem rozpatrzenia, petycję wniesioną przez mieszkańców sołectwa Radzymin dotyczącą montażu fotoradaru stacjonarnego w miejscowości Radzyminek, wraz z załączoną listą podpisów oraz dokumentacją fotograficzną.

Ze swej strony Wójt Gminy Naruszewo w pełni popiera petycję mieszkańców sołectwa Radzymin. Natężenie ruchu na drodze krajowej nr 50 jest bardzo duże. W miejscowości Radzyminek z drogą krajową nr 50 krzyżują się: droga powiatowa i droga gminna o dużym natężeniu ruchu lokalnego.

Z uwagi na fakt, iż w pobliżu znajduje się szkoła podstawowa z przejścia dla pieszych na drodze krajowej nr 50 korzystają dzieci. Pojazdy jadące drogą krajową nr 50 przez miejscowość Radzyminek często nie stosują się do obowiązującego tam ograniczenia prędkości, przez co dochodzi do sytuacji potencjalnie niebezpiecznych.

Mając powyższe na uwadze proszę o rozważenie możliwości usytuowania w miejscowości Radzyminek fotoradaru stacjonarnego.

Z poważaniem

Wójt Gminy
Beata Pierscińska